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Pas żebrowy damski AM-
TX-01

Numer katalogowy AM-TX-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka produktu

Złamanie żeber to jeden z najczęstszych urazów klatki piersiowej. Niekiedy uraz przyjmuje postać złamania wieloodłamowego
żebra. Pojawia się ból w klatce piersiowej oraz trudności w oddychaniu. Diagnostyka polega na wykonaniu zdjęcia
rentgenowskiego klatki piersiowej.

 

Taki uraz klatki piersiowej najczęściej występuje u osób w podeszłym wieku. Złamanie żeber może być wynikiem
bezpośredniego uderzenia, upadku lub ucisku na klatkę piersiową, ale także zmiażdżenia, przygniecenia czy postrzału. Bardzo
często towarzyszy wypadkom komunikacyjnym. Złamanie żeber może powstać także w mechanizmie pośrednim, poprzez silny
skurcz mięśni oddechowych, które przyczepione są do żeber. Do takiego złamania może przyczynić się nawet kichnięcie lub
kaszel.
 

Po wypadku, w którym doszło do złamania żebra należy w chore miejsce przykładać okłady z lodu, w celu zniwelowania bólu.
Poszkodowanemu powinno założyć się opaskę uciskającą klatkę piersiową. Doskonale do tego celu nadaje się nasz pas
żebrowy damski o symbol: AM-TX-01. Orteza ta skutecznie stabilizuje żebra poprzez kompresję klatki piersiowej i skuteczne
ogranicza „rozprężanie” się żeber redukując ból przy stanach zapalnych (w czasie głębszych wdechów). Pas został wykonany
ze specjalnie wzmocnionej gumy ortopedycznej AirRubber II o konstrucji 3D.

 

Dzięki ażurowej oddychającej konstrukcji wyrób pozwala utrzymać odpowiednią ciepłotę ciała, co przyspiesza gojenie oraz
łagodzi ból, a także zapewnia doskonałą ochronę miejsca kontuzji.
 

Szeroki rzep usztywnia konstrukcję, co dodatkowo zabezpiecza przednie łuki żeber.
 

Elastyczna guma ortopedyczna, z której wykonano wyrób, pozwala pacjentowi swobodnie oddychać i, mimo zwiększającego
się podczas oddechu obwodu klatki piersiowej, orteza utrzymuje właściwą kompresję na żebra. Funkcja ażurowa gumy 3D,
pozwala na swobodne oddychanie ciała oraz ze względu na małą grubość, jest niewyczuwalna podczas opierania się pacjenta
w trakcie siedzenia.
 

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/pas-zebrowy-damski-am-tx-01-p-2586.html


 

Pas jest szczególnie polecany przy złamaniach żeber, mostka oraz przy stłuczeniach klatki piersiowej i zapaleniach opłucnej.

Przeznaczenie

złamania żeber,
złamania mostka,
stłuczenia klatki piersiowej,
po operacjach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
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